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CAMPEONATO NACIONAL DE NATACIÓN CON ALETAS AGUAS ABIERTAS POR CLUBES FVAS 2023
Sábado 27 de Mayo 2023. Playa Mansa, Naiguatá - Estado La Guaira

3K BIALETAS ATLETAS INSCRITOS 18
Número Nombre y Apellido Sexo Club Ficha FVAS Año Edad Categoría CMAS Categ. Campeonato TIEMPO POS

8 Fabiana Pesce Femenino CEAS Istiophorus 252 2003 20 SENIOR 18-29 ABIERTA 18+
9 Génesis González Femenino CEAS Istiophorus 20 1998 25 SENIOR 18-29 ABIERTA 18+
35 Adriana Rosales Femenino Tritons Warriors HMDC 19 2002 21 SENIOR 18-29 ABIERTA 18+
17 Marianny Botello Femenino PNU-SUB 191 2006 17 JUNIOR B 16-17 JUVENIL 12-17
11 Yusnaibeth Gomez Femenino Martillos de Miranda 44 1984 39 MASTER 35-39 MASTER 30+
24 Susana Carrasquel Femenino Polideportivo SEDEFANB 71 1988 35 MASTER 35-39 MASTER 30+
16 Miguel Rangel Masculino Martillos de Miranda 50 2000 23 SENIOR 18-29 ABIERTA 18+
18 Carlos Gregoris Masculino PNU-SUB 129 2001 22 SENIOR 18-29 ABIERTA 18+
20 Juan Sivira Masculino PNU-SUB 156 1993 30 MASTER 30-34 ABIERTA 18+
23 Yeferson Valencia Masculino PNU-SUB 197 1990 33 MASTER 30-34 ABIERTA 18+
27 Daniel Miranda Masculino Polideportivo SEDEFANB 130 2005 18 SENIOR 18-29 ABIERTA 18+
37 Angel Díaz Masculino Tritons Warriors HMDC 17 1999 24 SENIOR 18-29 ABIERTA 18+
19 Jesus Barrios Masculino PNU-SUB 312 2007 16 JUNIOR B 16-17 JUVENIL 12-17
22 Miguel Montilla Masculino PNU-SUB 305 2007 16 JUNIOR B 16-17 JUVENIL 12-17
40 Rayber Oliveros Masculino Tritons Warriors HMDC 9 2006 17 JUNIOR B 16-17 JUVENIL 12-17
7 Alexis Aguirre Masculino CASA-UCV 74 1971 52 MASTER 50-55 MASTER 30+
15 Max Fuentes Masculino Martillos de Miranda 49 1984 39 MASTER 35-39 MASTER 30+
26 Cesar Briceño Masculino Polideportivo SEDEFANB 304 1988 35 MASTER 35-39 MASTER 30+



Inscripciones Campeonato Nacional Natación con Aletas Aguas Abiertas 2023 1K MONOALETA
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CAMPEONATO NACIONAL DE NATACIÓN CON ALETAS AGUAS ABIERTAS POR CLUBES FVAS 2023
Sábado 27 de Mayo 2023. Playa Mansa, Naiguatá - Estado La Guaira

1K MONOALETA ATLETAS INSCRITOS 12
Número Nombre y Apellido Sexo Club Ficha FVAS Año Edad Categoría CMAS Categ. Campeonato TIEMPO POS

5 Martina Garcia Femenino Aletas de Miranda 103 2001 22 SENIOR 18-29 ABIERTA 18+
10 Samanta Diaz Femenino CEAS Istiophorus 82 2006 17 JUNIOR B 16-17 JUVENIL 12-17
29 Ivanis Pabon Femenino Titanes de Aragua 219 2008 15 JUNIOR C 14-15 JUVENIL 12-17
36 Nicol Rivero Femenino Tritons Warriors HMDC 21 2006 17 JUNIOR B 16-17 JUVENIL 12-17
11 Yusnaibeth Gomez Femenino Martillos de Miranda 44 1984 39 MASTER 35-39 MASTER 30+
16 Miguel Rangel Masculino Martillos de Miranda 50 2000 23 SENIOR 18-29 ABIERTA 18+
18 Carlos Gregoris Masculino PNU-SUB 129 2001 22 SENIOR 18-29 ABIERTA 18+
20 Juan Sivira Masculino PNU-SUB 156 1993 30 MASTER 30-34 ABIERTA 18+
23 Yeferson Valencia Masculino PNU-SUB 197 1990 33 MASTER 30-34 ABIERTA 18+
33 Keyner Marin Masculino Titanes de Aragua 225 2004 19 SENIOR 18-29 ABIERTA 18+
21 Luis David Pernia Masculino PNU-SUB 157 2007 16 JUNIOR B 16-17 JUVENIL 12-17
28 Miguel Cedeño Masculino Polideportivo SEDEFANB 3 1980 43 MASTER 40-44 MASTER 30+



Inscripciones Campeonato Nacional Natación con Aletas Aguas Abiertas 2023 1K BIALETAS
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CAMPEONATO NACIONAL DE NATACIÓN CON ALETAS AGUAS ABIERTAS POR CLUBES FVAS 2023
Sábado 27 de Mayo 2023. Playa Mansa, Naiguatá - Estado La Guaira

1K BIALETAS ATLETAS INSCRITOS 37
Número Nombre y Apellido Sexo Club Ficha FVAS Año Edad Categoría CMAS Categ. Campeonato TIEMPO POS

1 Andrea Díaz Femenino Aletas de Miranda 92 2001 22 SENIOR 18-29 ABIERTA 18+
8 Fabiana Pesce Femenino CEAS Istiophorus 252 2003 20 SENIOR 18-29 ABIERTA 18+
9 Génesis González Femenino CEAS Istiophorus 20 1998 25 SENIOR 18-29 ABIERTA 18+
35 Adriana Rosales Femenino Tritons Warriors HMDC 19 2002 21 SENIOR 18-29 ABIERTA 18+
10 Samanta Diaz Femenino CEAS Istiophorus 82 2006 17 JUNIOR B 16-17 JUVENIL 12-17
17 Marianny Botello Femenino PNU-SUB 191 2006 17 JUNIOR B 16-17 JUVENIL 12-17
29 Ivanis Pabon Femenino Titanes de Aragua 219 2008 15 JUNIOR C 14-15 JUVENIL 12-17
2 Elisandrea Mujica Femenino Aletas de Miranda 102 1988 35 MASTER 35-39 MASTER 30+
3 Esmeralda Limardo Femenino Aletas de Miranda 101 1968 55 MASTER 55-59 MASTER 30+
4 María Fernanda Acosta Femenino Aletas de Miranda 89 1990 33 MASTER 30-34 MASTER 30+
11 Yusnaibeth Gomez Femenino Martillos de Miranda 44 1984 39 MASTER 35-39 MASTER 30+
24 Susana Carrasquel Femenino Polideportivo SEDEFANB 71 1988 35 MASTER 35-39 MASTER 30+
25 Uramay Cegarra Femenino Polideportivo SEDEFANB 306 1985 38 MASTER 35-39 MASTER 30+
16 Miguel Rangel Masculino Martillos de Miranda 50 2000 23 SENIOR 18-29 ABIERTA 18+
18 Carlos Gregoris Masculino PNU-SUB 129 2001 22 SENIOR 18-29 ABIERTA 18+
20 Juan Sivira Masculino PNU-SUB 156 1993 30 MASTER 30-34 ABIERTA 18+
23 Yeferson Valencia Masculino PNU-SUB 197 1990 33 MASTER 30-34 ABIERTA 18+
27 Daniel Miranda Masculino Polideportivo SEDEFANB 130 2005 18 SENIOR 18-29 ABIERTA 18+
30 Aaron Gutierrez Masculino Titanes de Aragua 265 2002 21 SENIOR 18-29 ABIERTA 18+
33 Keyner Marin Masculino Titanes de Aragua 225 2004 19 SENIOR 18-29 ABIERTA 18+
37 Angel Díaz Masculino Tritons Warriors HMDC 17 1999 24 SENIOR 18-29 ABIERTA 18+
39 Jeferson Santiago Masculino Tritons Warriors HMDC 259 2005 18 SENIOR 18-29 ABIERTA 18+
19 Jesus Barrios Masculino PNU-SUB 312 2007 16 JUNIOR B 16-17 JUVENIL 12-17
21 Luis David Pernia Masculino PNU-SUB 157 2007 16 JUNIOR B 16-17 JUVENIL 12-17
22 Miguel Montilla Masculino PNU-SUB 305 2007 16 JUNIOR B 16-17 JUVENIL 12-17
31 Alan Linares Masculino Titanes de Aragua 262 2008 15 JUNIOR C 14-15 JUVENIL 12-17
32 Jose Ochoa Masculino Titanes de Aragua 263 2009 14 JUNIOR C 14-15 JUVENIL 12-17
34 Luisangel Rodriguez Masculino Titanes de Aragua 266 2009 14 JUNIOR C 14-15 JUVENIL 12-17
38 Christian Colmenares Masculino Tritons Warriors HMDC 141 2008 15 JUNIOR C 14-15 JUVENIL 12-17
40 Rayber Oliveros Masculino Tritons Warriors HMDC 9 2006 17 JUNIOR B 16-17 JUVENIL 12-17
6 Francisco Silva Masculino Aletas de Miranda 91 1972 51 MASTER 50-55 MASTER 30+
12 Daniel Parra Masculino Martillos de Miranda 298 1985 38 MASTER 35-39 MASTER 30+
13 Francesco Misticoni Masculino Martillos de Miranda 231 1957 66 MASTER 65-69 MASTER 30+
14 Javier Utrera Masculino Martillos de Miranda 37 1973 50 MASTER 50-55 MASTER 30+
15 Max Fuentes Masculino Martillos de Miranda 49 1984 39 MASTER 35-39 MASTER 30+
26 Cesar Briceño Masculino Polideportivo SEDEFANB 304 1988 35 MASTER 35-39 MASTER 30+
28 Miguel Cedeño Masculino Polideportivo SEDEFANB 3 1980 43 MASTER 40-44 MASTER 30+


